

Obiectivul: IMSP Spitalul Raional Rezina

Obiectul: Termoizolarea exterioara la Secția Consultativă a Spitalului Raional Rezina

Devizul: Termoizolarea exterioara la Secția Consultativă a Spitalului Raional Rezina

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-04-13

Valoarea de deviz 809 241,408 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	25,0000	14,6300	365,750
					13,9050	347,625
2	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu.	m2	27,0000	126,4350	3 413,745
					92,7000	2 502,900
3	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime.	m	185,0000	29,8412	5 520,622
					25,7500	4 763,750
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor exterioare a peretilor .	m2	690,0000	3,6350	2 508,150
					1,5450	1 066,050
5	IzF55A	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren ESP - 80 gr. 100mm, cu ancadramentul golurilor cu placi din ignifudate vata minerala ca lațimea 25cm	m2	690,0000	358,6874	247 494,337
					108,7165	75 014,385
6	IzF55E	Termoizolarea exterioară a glafurilor a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci ignifudate din vată minerală	m2	46,0000	356,5894	16 403,110
					150,5345	6 924,587
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	690,0000	82,6370	57 019,530
					62,8300	43 352,700
8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	690,0000	21,1700	14 607,300
					6,1800	4 264,200
9	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	690,0000	144,5640	99 749,160
					62,8300	43 352,700
10	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.	m	56,0000	283,8000	15 892,800
					5,1500	288,400
11	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	14,7000	1 511,1115	22 213,338
					236,9000	3 482,430
12	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	151,0000	47,5630	7 182,013
					38,6250	5 832,375
13	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t	12,0000	55,6200	667,440
					55,6200	667,440
14	CI11C3	Placaje din piatra cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu cramioane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de piatra, pentru dimensiuni ale placilor mai mari de 0,2 mp/buc inclusiv .	m2	55,0000	603,9830	33 219,062
					329,6000	18 128,000

Total manopera (ore)	4 077,4280
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	526 256,358
Asigurari sociale	24,0000% 50 397,010
Total	576 653,368
Cheltuieli de transport	7,0000% 22 012,695

Total		598 666,063
Cheltuieli pentru depozitare	0,5000%	1 572,335
Total		600 238,398
Cheltuieli de regie	7,0000%	42 016,688
Total		642 255,086
Beneficiu de deviz	5,0000%	32 112,754
Total General fara TVA		674 367,840
TVA (20%)		134 873,568
TOTAL GENERAL		809 241,408
Inclusiv salariul		209 987,542

Cursul de referinta: 21.52 Lei/Euro, din data de 2021-04-29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;